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Seit über einem Jahrhundert stellen wir die Materialien her, die es 
Kreativen auf der ganzen Welt ermöglichen, außergewöhnliche 
Ergebnisse zu erzielen. Bei Kronodesign sind wir Trendpioniere 
und kreieren echte Lösungen in einer sich ständig verändernden 
Welt.
Ein tiefes Verständnis von Materialien in Kombination mit 
technologischen Entwicklungen und einer ressourceneffizienten 
Herstellung bedeutet, dass wir hochwertige Holzwerkstoffplatten 
herstellen, die sich dem Aufbau einer starken, nachhaltigen 
Zukunft für die nächste Generation verschrieben haben.
Die Kronodesign Global Collection 3.0 ist eine designführende 
Auswahl aufeinander abgestimmter dekorativer Produkte, 
die sorgfältig zusammengestellt wurden, damit Sie jedes 
Innenausbauprojekt mit hochwertigen, modernen Designs und 
passendem Zubehör verwirklichen können. Dieses umfassende 
Sortiment wird auf drei Kontinenten produziert und ist über unser 
Express-Programm ab Lager verfügbar.
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Express Programm

1. LHDF wird in 
der Struktur PE geliefert.

2. Compact Interior wird in 
der Struktur BS geliefert.

 Am Lager
 Auf Anfrage

Melaminharzbeschichtete Platten Avant-garde Feelness HPL HDF lackiert1 Arbeitsplatten Arbeitsplattenzubehör Kompakt
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0004 SM Grundierfolie                    

0101 PE Front White                             

0101 SM Front White                     

0101 BS Front White                    

0110 PE White                    

0110 SM White                     

0112 AF Stone Grey  

0112 AG Stone Grey 

0112 AM Stone Grey 

0112 HG Stone Grey 

0112 PE Stone Grey                          

0112 PD Stone Grey              

0112 UM Stone Grey 

0125 BS Royal Blue                        

0132 BS Orange                        

0134 BS Sunshine                        

0162 AF Graphite Grey  

0162 PE Graphite Grey                        

0164 AG Anthracite 

0164 AM Anthracite 

0164 HG Anthracite 

0164 PD Anthracite              

0164 PE Anthracite                          

0164 UM Anthracite 

0166 AF Basalt  

0166 BS Basalt                        

0166 UM Basalt 
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1. LHDF wird in 
der Struktur PE geliefert.

2. Compact Interior wird in 
der Struktur BS geliefert.

 Am Lager
 Auf Anfrage

Melaminharzbeschichtete Platten Avant-garde Feelness HPL HDF lackiert1 Arbeitsplatten Arbeitsplattenzubehör Kompakt
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0171 AF Slate Grey  

0171 HG Slate Grey 

0171 MG Slate Grey     

0171 PD Slate Grey              

0171 PE Slate Grey                        

0171 UM Slate Grey 

0190 AF Black    

0190 AG Black 

0190 AM Black 

0190 HG Black 

0190 MG Black     

0190 UM Black 

0190 PD Black              

0190 PE Black                          

0190 SL Black  

0191 MG Cool Grey     

0191 SU Cool Grey                        

0191 PE Cool Grey                      

0197 SU Chinchilla Grey                     

0244 AF Petrol  

0244 SU Petrol                     

0301 SU Cappuccino                     

0344 BS Cherry                     

0375 BS Maple                     

0381 BS Classic Beech                     

0514 AG Ivory 

0514 PE Ivory                     

0515 PE Sand                     

0522 PE Beige                     

0540 PE Manhattan Grey                     
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1. LHDF wird in 
der Struktur PE geliefert.

2. Compact Interior wird in 
der Struktur BS geliefert.

 Am Lager
 Auf Anfrage

Melaminharzbeschichtete Platten Avant-garde Feelness HPL HDF lackiert1 Arbeitsplatten Arbeitsplattenzubehör Kompakt
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0564 HG Almond 

0564 PE Almond                     

0564 UM Almond 

0729 BS Walnut                     

0854 BS Wenge                     

1700 PE Steel Grey                     

1715 BS Birch                     

1912 BS Alder                     

3025 SN Light Vintage Oak                     

4298 SU Light Atelier                     

4298 UE Light Atelier       

4299 SU Dark Atelier                     

4299 UE Dark Atelier       

5194 SN Oxide Vintage Oak                     

5500 SU Natural Noble Elm                     

5501 SN Slavonia Oak                     

5527 FP Stone Oak       

5527 SN Stone Oak                     

5529 SN Oregon                     

5981 AF Cashmere  

5981 BS Cashmere                     

5981 HG Cashmere 

5981 MG Cashmere     

5981 UM Cashmere 

5982 BS Mussel                     

5994 SU AlbyBlue                     

5994 UM AlbyBlue 

6299 AF Cobalt Grey  

6299 AM Cobalt Grey 

6299 BS Cobalt Grey                     
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1. LHDF wird in 
der Struktur PE geliefert.

2. Compact Interior wird in 
der Struktur BS geliefert.

 Am Lager
 Auf Anfrage
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6299 HG Cobalt Grey 

6299 UM Cobalt Grey 

7031 BS Crème                     

7045 AF Satin  

7045 AG Satin 

7045 AM Satin 

7045 HG Satin 

7045 MG Satin     

7045 RS Satin       

7045 SU Satin                     

7045 UM Satin 

7063 SU Pastel Green                     

7113 BS Chilli Red                        

7166 BS Latté                        

7166 HG Latté 

7166 UM Latté 

7181 BS Dark Chocolate                     

7190 BS Mamba Green                        

7648 SN Vintage Wenge                     

8100 SM Pearl White                     

8431 SN Fine Oak                     

8548 SN Fineline Mocca                     

8533 BS Macchiato                     

8681 SU Brilliant White                     

8681 GL Brilliant White              

8685 AF Snow White  

8685 AG Snow White 

8685 AM Snow White 

8685 BS Snow White                          

8685 HG Snow White 
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1. LHDF wird in 
der Struktur PE geliefert.

2. Compact Interior wird in 
der Struktur BS geliefert.

 Am Lager
 Auf Anfrage
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8685 MG Snow White     

8685 PD Snow White              

8685 RS Snow White       

8685 SU Snow White  

8685 UM Snow White 

8921 BS Ferrara Oak                     

8953 SU Tiepolo Walnut                     

8984 AF Navy Blue  

8984 BS Navy Blue                     

8995 SN Coco Bolo                     

9551 BS Oxide Red                     

9561 BS Oxide Green                     

9614 BS Alpine Walnut                     

9763 BS LouisianaWenge                     

AL01 Brushed Aluminium  

AL03 Brushed Inox  

AL04 Brushed Gold  

AL05 Brushed Copper  

AL06 Brushed Bronze  

AL08 Brushed Titan  

K001 PW White Craft Oak                     

K002 FP Grey Craft Oak       

K002 PW Grey Craft Oak                     

K003 FP Gold Craft Oak       

K003 PW Gold Craft Oak                     

K004 PW Tobacco Craft Oak                     

K005 PW Oyster Urban Oak                     

K006 PW Amber Urban Oak                     

K007 PW Coffee Urban Oak                     

K008 PW Light Select Walnut                     
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1. LHDF wird in 
der Struktur PE geliefert.

2. Compact Interior wird in 
der Struktur BS geliefert.

 Am Lager
 Auf Anfrage
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K009 PW Dark Select Walnut                     

K010 SN White Loft Pine                     

K012 SU Pearl Artisan Beech                     

K013 SU Sand Artisan Beech                            

K015 PW Vintage Marine Wood                     

K016 PW Carbon Marine Wood                     

K016 SU Carbon Marine Wood       

K017 PW Blonde Liberty Elm                     

K018 PW Smoked Liberty Elm                     

K019 PW Silver Liberty Elm                     

K020 PW Fireside Select Walnut                     

K021 SN Barley Blackwood                     

K022 SN Satin Blackwood                     

K023 SU Venato         

K023 SQ Venato       

K028 SU Portland         

K029 SU Linen Block Wood       

K030 SU Java Block Wood       

K076 PW Sand Expressive Oak                     

K078 PW Dark Riverside Cherry                     

K079 PW Grey Clubhouse Oak                     

K080 PW White Coastland Oak                     

K081 PW Satin Coastland Oak                     

K082 PW Bourbon Oak                     

K083 SN Light Artwood                     

K084 SN Dark Artwood                     

K085 PW Light Rockford Hickory                     

K086 PW Natural Rockford Hickory                     

K087 PW Dark Rockford Hickory                     

K088 PW White Nordic Wood                     
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1. LHDF wird in 
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2. Compact Interior wird in 
der Struktur BS geliefert.
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K089 PW Grey Nordic Wood                     

K090 PW Bronze Expressive Oak                     

K091 FP Light Porterhouse Oak       

K092 FP Dark Porterhouse Oak       

K093 SL Grey Emperador Marble       

K095 SU Light Terrazzo Marble       

K096 SU Clay Grey                     

K096 AF Clay Grey  

K097 SU Dusk Blue                     

K097 UM Dusk Blue 

K098 SU Ceramic Red                     

K098 UM Ceramic Red 

K105 FP Raw Endgrain Oak       

K105 PW Raw Endgrain Oak                     

K107 FP Elegance Endgrain Oak       

K107 PW Elegance Endgrain Oak                     

K200 RS Light Grey Concrete       

K201 RS Dark Grey Concrete       

K203 PE Anthracite Granite       

K204 PE Classic Granite       

K205 RS Black Concrete       

K206 PE Porterhouse Walnut       

K207 RS Grey Galaxy       

K209 RS Crema Limestone       

K210 PE Black Flint       

K212 PA Beige Royal Marble       

K213 RS Dark Tivoli       

K214 RS Light Tivoli       

K215 BS White Dunes       

K217 GG White Andromeda       
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1. LHDF wird in 
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2. Compact Interior wird in 
der Struktur BS geliefert.
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K217 GM White Andromeda       

K218 GG Black Andromeda       

K218 GM Black Andromeda       

K349 RT Silk Flow                            

K350 RT Concrete Flow                            

K351 RT Rusty Flow                            

K352 RT Iron Flow                            

K353 RT Charcoal Flow                            

K354 PW Colonial Grange Oak                     

K355 PW Platinum Grange Oak                     

K356 PW Sand Grange Oak                     

K357 PW Greige Castello Oak                     

K358 PW Honey Castello Oak                       

K359 PW Cognac Castello Oak                     

K360 PW Vintage Harbor Oak                     

K361 PW Gold Harbor Oak                     

K365 FP Coast Evoke Oak       

K365 PW Coast Evoke Oak                     

K366 PW Fossil Evoke Oak                     

K367 PH Cream Navona         

K368 PH Grey Atlantic Marble         

K369 PH Cloud Nebula       

K512 SU Native Pink                     

K513 SU Marshmallow                     

K514 SU Deep Sahara                     

K515 SU Spice Red                     

K516 SU Toffee                     

K517 SU Azure Blue                     

K518 SU Surf Blue                     

K519 SU Mouse Grey                     
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der Struktur BS geliefert.
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K520 SU Dark Emerald                        

K521 SU Smoke Green                     

K521 UM Smoke Green 

K522 PE Aluminium Flash                     

K523 PE Platinium Disk                            

K524 SN Pure Surfside Ash                     

K525 SN Blonde Surfside Ash                     

K526 SN Iron Surfside Ash                     

K527 HU Biscotti Hudson Oak              

K527 RW Biscotti Hudson Oak 

K528 HU Cashmere Hudson Oak              

K528 RW Cashmere Hudson Oak 

K529 HU Gold Hudson Oak              

K529 RW Gold Hudson Oak 

K530 HU Amaretto Hudson Oak              

K530 RW Amaretto Hudson Oak 

K531 AD Stone Arvadonna Chestnut              

K531 RW Stone Arvadonna Chestnut 

K532 AD Flamed Arvadonna Chestnut              

K532 RW Flamed Arvadonna Chestnut 

K533 AD Mink Arvadonna Chestnut              

K533 RW Mink Arvadonna Chestnut 

K534 AD Charcoal Arvadonna Chestnut              

K534 RW Charcoal Arvadonna Chestnut 

K535 RW Gold Baroque Oak                            

K536 RW Amber Baroque Oak                            

K537 RW Ristretto Baroque Oak                              

K538 PN Dovetail Arosa                              

K539 PN Fossil Arosa                              

K540 PN Grey Albus                            
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1. LHDF wird in 
der Struktur PE geliefert.

2. Compact Interior wird in 
der Struktur BS geliefert.

 Am Lager
 Auf Anfrage
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K541 PN Greige Tessea                     

K542 PN Mocha Tessea                     

K543 SN Sand Barbera Oak                     

K544 RW Hazel Silverjack Oak                            

K545 RW Vintage Silverjack Oak                            

K546 RW Caramel Franklin Walnut                     

K547 RW Tobacco Franklin Walnut                     

K548 RW Smoked Kala Ash                     

K549 SL Sand Venera       

K550 SL Dove Venera       

K551 SU Calacatta Olympus         

K552 SU
White Iceberg 
Marble

        

K553 SU Galaxus         

K554 HU Chocolate Hudson Oak              

K554 RW Chocolate Hudson Oak 

K594 SU Breccia Vivaldo  

K595 SU Pietra Belvedere  

0164 HG/BS

0164 UM/BS

K023 SU
K023 SU

K023 SU

K542 SN K548 RW

7045 MG

K546 RW

K542 SN

6299 UM/BS

K096 SU
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Mirror Gloss

Acryl Gloss

Acryl Matt

Metall

8685 MG Snow White
afpgcbdrkv

8685 AG Snow White
afpgcbdrkv

8685 AM Snow White
afpgcbdrkv

AL01 Brushed Aluminium
lcb

0514 AG Ivory
agcbe

0112 AM Stone Grey
apgcbkve

AL04 Brushed Gold
lcb

0191 MG Cool Grey
afcbkv

0171 MG Slate Grey
afcbkv

7045 MG Satin
afpgcbdkv

7045 AG Satin
afpgcbdkv

7045 AM Satin
afpgcbdkv

AL03 Brushed Inox
lcb

5981 MG Cashmere
afcbkv

6299 AM Cobalt Grey
apcbkv

AL05 Brushed Copper
lcb

0190 MG Black
afpgcbrkve

0190 AG Black
afpgcbrkve

0190 AM Black
afpgcbrkve

AL06 Brushed Bronze
lcb

0164 AM Anthracite
apgcbrkve

0112 AG Stone Grey
apgcbkve

0164 AG Anthracite
apgcbrkve

AL08 Brushed Titan
lcb

0164 AMAL04 AL08 7045 AG

Color

8681 SU Brilliant White
acbkv

0110 SM White 
acbe

0101 PE Front White 
acbkve

8685 BS Snow White
afpgcbdrkv

8100 SM Pearl White
acb

0564 PE Almond
acb

7045 SU Satin
afpgcbdkv

5981 BS Cashmere
afcbkv

0540 PE Manhattan Grey
acb

0197 SU Chinchilla Grey
acbkv

7031 BS Crème
acbkv

0514 PE Ivory
agcbe

0522 PE Beige
acbe

5982 BS Mussel
acb

0515 PE Sand
acb

0134 BS Sunshine
acbkv

K516 SU Toffee
acbkvonm

0132 BS Orange
acbkv

7113 BS Chilli Red
acbkv

K513 SU Marshmallow 
acb

K512 SU Native Pink
acb

K518 SU Surf Blue
acbkv

K517 SU Azure Blue
acbkv

0125 BS Royal Blue 
acbkv

7063 SU Pastel Green
acb

K097 SU Dusk Blue
acbonm

7190 BS Mamba Green
acbkv

9561 BS Oxide Green
acbkv

K521 SU Smoke Green
acbonm

0191 SU Cool Grey 
afcbkv

0112 PE Stone Grey
apgcbkve

1700 PE Steel Grey
acbkv

K522 PE Aluminium Flash
acb

K523 PE Platinium Disk
acbq

K519 SU Mouse Grey
acbonm

0171 PE Slate Grey 
afcbkv

0162 PE Graphite Grey
acbkv

0164 PE Anthracite
apgcbrkve

0190 PE Black
afpgcbrkve

8533 BS Macchiato
acb

0301 SU Cappuccino
acbkvonm

K096 SU Clay Grey
acbkv

7166 BS Latté
acbkv

6299 BS Cobalt Grey
apcbkv

K098 SU Ceramic Red
acbkvonm

9551 BS Oxide Red
acbkv

K515 SU Spice Red
acb

5994 SU Alby Blue
acbkv

8984 BS Navy Blue
acbkv

K520 SU Dark Emerald
acbkv

K514 SU Deep Sahara
acbkv

7181 BS Dark Chocolate 
acbkv

0244 SU Petrol
acbonm

0166 BS Basalt 
acbkvonm

Designs
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Harmony

K541 PN Greige Tessea
acbq

K542 PN Mocha Tessea
acbq

K084 SN Dark Artwood
acb

K538 PN Dovetail Arosa
acbqr

K350 RT Concrete Flow
acbq

4298 SU Light Atelier
acbd

K540 PN Grey Albus
acbq

K352 RT Iron Flow
acbq

K539 PN Fossil Arosa
acbqr

K351 RT Rusty Flow
acbq

4299 SU Dark Atelier
acbd

K353 RT Charcoal Flow
acbq

K527 HU Biscotti Hudson Oak
abc

K528 HU Cashmere Hudson Oak
abc

K530 HU Amaretto Hudson Oak
abc

K529 HU Gold Hudson Oak
abc

K554 HU Chocolate Hudson Oak
abc

K533 AD Mink Arvadonna Chestnut
abc

K531 AD Stone Arvadonna Chestnut
abc

K534 AD Charcoal Arvadonna Chestnut
abc

K532 AD Flamed Arvadonna Chestnut
abc

Contempo

K349 RT Silk Flow
acbq

K524 SN Pure Surfside Ash
acbkv

K083 SN Light Artwood
acb

K085 PW Light Rockford Hickory
acbkv

K543 SN Sand Barbera Oak
acbkv

K525 SN Blonde Surfside Ash
acbkv

K358 PW Honey Castello Oak
acbqrkve

K360 PW Vintage Harbor Oak
acbonm

K535 RW Gold Baroque Oak
acbqkveonm

5527 SN Stone Oak
acbd

K086 PW Natural Rockford Hickory
acb

5501 SN Slavonia Oak
acb

K536 RW Amber Baroque Oak
acbqkveonm

K548 RW Smoked Kala Ash
acbkv

K546 RW Caramel Franklin Walnut
acbkv

K547 RW Tobacco Franklin Walnut
acbkv

K022 SN Satin Blackwood
acb

K107 PW Elegance Endgrain Oak
acbqe

K357 PW Greige Castello Oak
acb

K355 PW Platinium Grange Oak
acb

K105 PW Raw Endgrain Oak
acbqe

K544 RW Hazel Silverjack Oak
acbq

K356 PW Sand Grange Oak
acb

K087 PW Dark Rockford Hickory
acbkv

K021 SN Barley Blackwood
acb

K361 PW Gold Harbor Oak
acbonm

K359 PW Brandy Castello Oak
acbkv

K545 RW Vintage Silverjack Oak
acbq

K354 PW Colonial Grange Oak
acb

K537 RW Ristretto Baroque Oak
acbqrkveonm

K526 SN Iron Surfside Ash
acbkv

Muster und weitere Produktinformationen erhalten Sie von Ihrem lokalen Kronospan Standort 
oder über unsere Webseite www.kronospan.com.

Contempo
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K365 PW

6299 BS

Standard

K010 SN White Loft Pine
acb

K001 PW White Craft Oak
acbe

K088 PW White Nordic Wood
acb

K080 PW White Coastland Oak
acb

5529 SN Oregon
acb

K081 PW Satin Coastland Oak
acb

K002 PW Grey Craft Oak
acbde

K005 PW Oyster Urban Oak
acbkvonm

K012 SU Pearl Artisan Beech
acb

8921 BS Ferrara Oak
acb

K013 SU Sand Artisan Beech
acbd

3025 SN Light Vintage Oak
acbe

1715 BS Birch
acb

0375 BS Maple
acbe

8431 SN Fine Oak
acb

8995 SN Coco Bolo
acb

K003 PW Gold Craft Oak
acbdkveonm

K365 PW Coast Evoke Oak
acbqonm

K078 PW Dark Riverside Cherry
acb

9614 BS Alpine Walnut
acb

K004 PW Tobacco Craft Oak
acbe

K009 PW Dark Select Walnut
acb

8953 SU Tiepolo Walnut
acb

K015 PW Vintage Marine Wood
acb

K019 PW Silver Liberty Elm
acb

K079 PW Grey Clubhouse Oak
acb

K089 PW Grey Nordic Wood
acbonm

K366 PW Fossil Evoke Oak
acbonm

K017 PW Blonde Liberty Elm
acbkv

5194 SN Oxide Vintage Oak
acb

K018 PW Smoked Liberty Elm
acb

K007 PW Coffee Urban Oak
acb

K006 PW Amber Urban Oak
acb

K076 PW Sand Expressive Oak
acbonm

5500 SU Natural Noble Elm
acb

K008 PW Light Select Walnut
acb

0381 BS Classic Beech
acbe

1912 BS Alder
acb

0344 BS Cherry
acbe

K020 PW Fireside Select Walnut
acb

0729 BS Walnut
acbe

K082 PW Bourbon Oak
acb

0854 BS Wenge
acbe

9763 BS Louisiana Wenge
acb

K090 PW Bronze Expressive Oak
acb

7648 SN Vintage Wenge
acb

8548 SN Fineline Mocca
acb

K016 PW Carbon Marine Wood
acbd
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8685 RS Snow White
afpgcbdrkv

K217 GM White Andromeda
cbdq

K217 GG White Andromeda
cbdq

K023 SU Venato
cbdr

K023 SQ Venato
cbdr

K349 RT Silk Flow
acbq

K209 RS Crema Limestone
cbd

K215 BS White Dunes
cbd

K212 PA Beige Royal Marble
cbd

7045 RS Satin
afpgcbdkv

K369 PH Cloud Nebula
cbd

K367 PH Cream Navona
cbdr

K204 PE Classic Granite
cbd

K093 SL Grey Emperador Marble
cbq

K200 RS Light Grey Concrete
cbq

K540 PN Grey Albus
acbq

K207 RS Grey Galaxy
cbd

K201 RS Dark Grey Concrete
cbd

K203 PE Anthracite Granite
cbd

K205 RS Black Concrete
cbd

K551 SU Calacatta Olympus
cbqr

K552 SU White Iceberg Marble
cbqr

K095 SU Light Terrazzo Marble
cbd

K028 SU Portland
cbdr

K350 RT Concrete Flow
acbq

4298 UE Light Atelier
acbd

K523 PE Platinium Disk
acbq

K539 PN Fossil Arosa
acbqr

K352 RT Iron Flow
acbq

K353 RT Charcoal Flow
acbq

K553 SU Galaxus
cbqr

K210 PE Black Flint
cbd

Arbeitsplatten

K549 SL Sand Venera
cbq

K550 SL Dove Venera
cbq

K368 PH Grey Atlantic Marble
cbdr

K538 PN Dovetail Arosa
acbqr

4299 UE Dark Atelier
acbd

K218 GM Black Andromeda
cbdq

K218 GG Black Andromeda
cbdq

K351 RT Rusty Flow
acbq

K029 SU Linen Block Wood
cbd

K107 FP Elegance Endgrain Oak
acbqe

K013 SU Sand Artisan Beech
acbd

K214 RS Light Tivoli
cbd

K002 FP Grey Craft Oak
acbde

K535 RW Gold Baroque Oak
acbqkveonm

K091 FP Light Porterhouse Oak
cbd

K003 FP Gold Craft Oak
acbdkveonm

5527 FP Stone Oak
acbdr

K365 FP Coast Evoke Oak
acbqonm

K105 FP Raw Endgrain Oak
acbqe

K544 RW Hazel Silverjack Oak
acbq

K030 SU Java Block Wood
cbd

K536 RW Amber Baroque Oak
acbqkveonm

K206 PE Porterhouse Walnut
cbd

K545 RW Vintage Silverjack Oak
acbq

K213 RS Dark Tivoli
cbd

K092 FP Dark Porterhouse Oak
cbd

K537 RW Ristretto Baroque Oak
acbqrkveonm

K016 SU Carbon Marine Wood
acbd

8685 SU Snow White
afpgcbdrkv

K023 SU Venato
cbdk

K028 SU Portland
cbdk

K552 SU White Iceberg Marble
cbqr

K367 PH Cream Navona
cbdr

K368 PH Grey Atlantic Marble
cbdr

K551 SU Calacatta Olympus
cbqr

K539 PH Fossil Arosa
acbqr

K538 PH Dovetail Arosa
acbqr

K537 RW Ristretto Baroque Oak
acbqrkveonm

K358 PW Honey Castello Oak
acbqrkve

K553 SU Galaxus
cbqr

0190 SL Black
afpgcbrkve

0190 AF Black
afpgcbrkve

K594 SU Breccia Vivaldo
cbr

K595 SU Pietra Belvedere
cbr

Weißer Kern Weißer Kern Weißer Kern Weißer Kern

Grauer KernGrauer KernGrauer Kern

Grauer KernGrauer Kern

Weißer Kern

Schwarzer Kern Schwarzer Kern

Schwarzer KernSchwarzer KernSchwarzer KernSchwarzer Kern
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8685 UM/BS Snow White
afpgcbdrkv

0112 UM/BS Stone Grey
apgcbkve

0564 UM/BS Almond
acb

0171 UM/BS Slate Grey
afcbkv

7045 UM/BS Satin
afpgcbdkv

6299 UM/BS Cobalt Grey
apcbkv

5981 UM/BS Cashmere
afcbkv

0164 UM/BS Anthracite
apgcbrkve

7166 UM/BS Latté
acbkv

0190 UM/BS Black
afpgcbrkve

K098 UM Ceramic Red
acbkvonm

5994 UM Alby Blue
acbkv

K097 UM Dusk Blue
acbonm

K521 UM Smoke Green
acbonm

0166 UM Basalt
acbkvonm

8685 HG/BS Snow White
afpgcbdrkv

0112 HG/BS Stone Grey
apgcbkve

0564 HG/BS Almond
acb

0171 HG/BS Slate Grey
afcbkv

7045 HG/BS Satin
afpgcbdkv

6299 HG/BS Cobalt Grey
apcbkv

5981 HG/BS Cashmere
afcbkv

0164 HG/BS Anthracite
apgcbrkve

7166 HG/BS Latté
acbkv

0190 HG/BS Black
afpgcbrkve

8685 AF/BS Snow White
afpgcbdrkv

7045 AF/SU Satin
afpgcbdkv

0244 AF/SU Petrol
acbonm

0112 AF/PE Stone Grey
apgcbkve

8984 AF/BS Navy Blue
acbkv

5981 AF/BS Cashmere
afcbkv

0162 AF/PE Graphite Grey
acbkv

K096 AF/SU Clay Grey
acbkv

6299 AF/BS Cobalt Grey
apcbkv

0190 AF/PE Black
afpgcbrkve

0166 AF/BS Basalt
acbkvonm

0171 AF/PE Slate Grey
afcbkv

0244 AF/SU

K096 AF/SU

6299 AF/BS

8984 AF/BS
8685 AF/BS

0190 AF/PE

0171 AF/PE

6299 AF

K096 AF

HPL Invisible Touch

8685 AF Snow White
afpgcbdrkv

7045 AF Satin
afpgcbdkv

0244 AF Petrol
acbonm

0112 AF Stone Grey
apgcbkve

8984 AF Navy Blue
acbkv

5981 AF Cashmere
afcbkv

0162 AF Graphite Grey
acbkv

K096 AF Clay Grey
acbkv

6299 AF Cobalt Grey
apcbkv

0190 AF Black
afpgcbrkve

0166 AF Basalt
acbkvonm

0171 AF Slate Grey
afcbkv
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Türenlaminat

8681 BS Brilliant White
acbkv

0101 BS Front White 
acbkve

8685 BS Snow White 
afpgcbdrkv

0197 BS Chinchilla Grey
acbkv

7031 BS Crème
acbkv

0134 BS Sunshine
acbkv

K516 BS Toffee
acbkvonm

0132 BS Orange
acbkv

7113 BS Chilli Red
acbkv

K518 BS Surf Blue
acbkv

K517 BS Azure Blue
acbkv

0125 BS Royal Blue 
acbkv

7190 BS Mamba Green
acbkv

9561 BS Oxide Green
acbkv

0191 BS Cool Grey
afcbkv

0112 BS Stone Grey
apgcbkve

1700 BS Steel Grey
acbkv

0171 BS Slate Grey
afcbkv

0162 BS Graphite Grey 
acbkv

0164 BS Anthracite
apgcbrkve

0190 BS Black
afpgcbrkve

7166 BS Latté
acbkv

6299 BS Cobalt Grey
apcbkv

K098 BS Ceramic Red
acbkvonm

9551 BS Oxide Red
acbkv

5994 BS Alby Blue
acbkv

8984 BS Navy Blue
acbkv

K520 BS Dark Emerald 
acbkv

K514 BS Deep Sahara
acbkv

7181 BS Dark Chocolate
acbkv

0166 BS Basalt
acbkvonm

0162 AF Graphite Grey
acbkv

0190 AF Black
afpgcbrkve

8685 AF Snow White
afpgcbdrkv

7045 BS Satin
afpgcbdkv

5981 BS Cashmere
afcbkv

0301 BS Cappuccino
acbkvonm

K096 BS Clay Grey
acbkv

C
ol

or
In

vi
si

bl
e 

To
uc

h

0162 AF

0162 BS

K524 PW Pure Surfside Ash
acbkv

K085 PW Light Rockford Hickory
acbkv

K543 PW Sand Barbera Oak
acbkv

K525 PW Blonde Surfside Ash
acbkv

K358 PW Honey Castello Oak
acbqrkve

K535 RW Gold Baroque Oak
acbqkveonm

K536 RW Amber Baroque Oak
acbqkveonm

K548 RW Smoked Kala Ash
acbkv

K546 RW Caramel Franklin Walnut
acbkv

K547 RW Tobacco Franklin Walnut
acbkv

K087 PW Dark Rockford Hickory
acbkv

K359 PW Brandy Castello Oak
acbkv

K537 RW Ristretto Baroque Oak
acbqrkveonm

K526 PW Iron Surfside Ash
acbkv

K005 PW Oyster Urban Oak
acbkvonm

K003 PW Gold Craft Oak
acbdkveonm

K017 PW Blonde Liberty Elm
acbkv

H
ol

z

K003 PW
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0101 BS Front White 
acbkve

8685 BS Snow White
afpgcbdrkv

0134 BS Sunshine
acbkv

0132 BS Orange
acbkv

7113 BS Chilli Red
acbkv

0125 BS Royal Blue 
acbkv

7190 BS Mamba Green
acbkv

0191 BS Cool Grey 
afcbkv

0112 BS Stone Grey
apgcbkve

0171 BS Slate Grey 
afcbkv

0162 BS Graphite Grey
acbkv

0164 BS Anthracite
apgcbrkve

0190 BS Black
afpgcbrkve

7166 BS Latté
acbkv

K520 BS Dark Emerald
acbkv

0166 BS Basalt 
acbkvonm

Compact Interior

0164 BS0164 BS

7166 BS
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Nummer Dekorname RAL NCS PMS
0101 Front White 9010 S 0502-G50Y -

0110 White 9016 S 0500-N -

0112 Stone Grey 7047 S 2000-N -

0125 Royal Blue 5005 S 3060-R90B 7685 C

0132 Orange 2000 S 0585-Y40R 158 C

0134 Sunshine - S 0560-Y10R 136 C

0162 Graphite Grey 7015 S 6500-N Cool Grey 10 C

0164 Anthracite 7043 S 7502-G Cool Grey 11 C

0166 Basalt 7022 S 7500-N 447 C

0171 Slate Grey 7037 S 4500-N Cool Grey 8 C

0190 Black 9004 S 8502-B Process Black C

0191 Cool Grey 7035 S 1502-G 427 C

0197 Chinchilla Grey - S 3000-N Warm Grey 6 C

0244 Petrol - S 6020-B30G -

0301 Cappuccino 1019 S 4010-Y30R 7530 C

0514 Ivory - S 0505-Y05R -

0515 Sand - S 1010-Y30R -

0522 Beige - S 1005-Y20R -

0540 Manhattan Grey - S 2500-N -

0564 Almond 9001 S 0601-Y21R -

1700 Steel Grey - S 2005-R80B Cool Grey 5 C

5981 Cashmere 9002 S 2005-Y60R 7528 C

5982 Mussel 1013 S1005-Y20R 7500 C

5994 Alby Blue - S 6010-R90B 5405 C

6299 Cobalt Grey 7039 S 6502-Y 417 C

7031 Crème -  S 0502-Y05R -

7045 Satin - - 7527 C

Nummer Dekorname RAL NCS PMS
7063 Pastel Green - S 1505-G 441 C

7113 Chilli Red 3020 S 1085-Y85R 1795 C

7166 Latté 7006 - 7531 C

7181 Dark Chocolate - S 7502-R 412 C

7190 Mamba Green - S 0580-G30Y 368 C

8100 Pearl White 9016 S 0300-N -

8533 Macchiato - S 3010-Y40R 4745 C

8681 Brilliant White - S 0505-R70B -

8685 Snow White 9016 S 0500-N -

8984 Navy Blue 5011 S 7020-R80B 533 C

9551 Oxide Red 3011 S 4550-Y90R 7610 C

9561 Oxide Green 6029 S 3060-G10Y 349 C

K096 Clay Grey - S 4005-Y20R 7530 C

K097 Dusk Blue - S 4010-B50G 5497 C

K098 Ceramic Red - S 4050-Y70R 7600 C

K512 Native Pink - S 2020-Y80R -

K513 Marshmallow - S 0520-R20B -

K514 Deep Sahara - S 4030-Y60R -

K515 Spice Red - S 6030-R20B 7644 C

K516 Toffee - - 7509 C

K517 Azure Blue 260 60 35 S 1555-R80B 659 C

K518 Surf Blue 240 80 15 S 1020-R90B 543 C

K519 Mouse Grey 7040 S 4000-N Cool Grey 7C

K520 Dark Emerald 6004 S 7010-B70G 5477 C

K521 Smoke Green 130 40 10 S 6005-G20Y 4182 C

K522 Aluminium Flash - - -

K523 Platinium Disk - - -

Farbabstimmung

Die Farbsystemcodes RAL, NCS und PMS (Pantone) bezeichnen die dem Dekor ähnlichste Farbübereinstimmung und sollten nur als Orientierung genutzt werden.

HAFTUNGSAUSSCHLUSS
Die Informationen in dieser Werbebroschüre dienen ausschließlich zu Darstellungs- und Informationszwecken und gelten vorbehaltlich jeglicher Änderungen. Aussagen, Zahlen, Berechnungen, Pläne, Bilder und Abbildungen sind nur Beispiele. Die Bilder 
können Skizzen und computergenerierte Bilder enthalten. Die hierin enthaltenen Informationen dienen nur als Richtwert und stellen weder ein Angebot noch eine Aufforderung, eine Zusicherung, eine Garantie oder einen Vertrag dar. In dieser Werbebroschüre 
und bei Mustern genutzte Farben können von den tatsächlichen Farben der gelieferten Produkte abweichen. Kunden und andere Drittparteien müssen einen professionellen Berater hinzuziehen, der sie über die (geeigneten) Produkte für ihre gewünschten 
Anwendungsbereiche informiert.
Obwohl jeder vertretbare Aufwand betrieben wurde, um die Aktualität und Genauigkeit der präsentierten Informationen zu gewährleisten, übernimmt Kronospan dennoch keine Haftung für die Genauigkeit jeglicher hierin enthaltener 
Informationen oder für jegliche Handlungen, die im Vertrauen hierauf von einer der Parteien getätigt wurden. Kronospan gibt keinerlei Garantien. Es können keine Rechte aufgrund dieser Informationen geltend gemacht werden. 
Der Gebrauch dieser Informationen erfolgt auf eigene Verantwortung und eigenes Risiko der anderen Partei. Daher sollten Sie sich die Genauigkeit und die Vollständigkeit der Informationen bestätigen lassen, bevor eine Entscheidung über jegliche hierin 
beschriebenen Dienstleistungen, Produkte oder anderen Sachverhalte getroffen wird. Alle geistigen Eigentumsrechte und anderen Rechte, die den Inhalt dieser Broschüre betreffen (inklusive Urheberrechte, Markenzeichen, Designs, Texte und Fotografien), 
sind Eigentum der Kronoplus Limited.
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Postleitzahl Bestelltag Liefertag
01-09, 10-17, 39, 80-89 Mittwoch Montag

70-79 Donnerstag Dienstag

35-36, 54-55, 60-69, 90-99 Freitag Mittwoch

18-29, 49 Montag Donnerstag

30-34, 37-38, 40-48, 50-53, 56-59 Dienstag Freitag

Komplette LKW-Ladungen

• Mindestauslieferung 23 Tonnen 
pro Abladestelle

• Anlieferung im 48 Stunden Lieferservice, 
Auftragsannahme bis 10:00 Uhr zwei Tage 
vor Auslieferung

Wöchentlicher Tourendienst Deutschland

• Mindestauslieferung 7,5 Tonnen 
pro Abladestelle und Lieferwerk

• Anlieferungstag nach PLZ-Region



www.kronospan.com

Kronodesign®

Mobile App NEUE FUNKTIONEN

Kreativität in Ihren Fingerspitzen
Unsere App bietet Werkzeuge, 
die Ihre Arbeit erleichtern: Ansicht 
Layouts, Scanfunktion, Händlersuche, 
Dekorkombinationen und vieles mehr. KD
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